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Granskningsrapport "Granskning av systematiskt kvalitetsarbete i gymnasieskola och 

 
 
Azets Revision & Rådgivning AB (Azets), som övertagit verksamhet från KPMG AB, har på uppdrag 
av de förtroendevalda revisorerna i Kungälvs kommun genomfört en granskning av kommunens 
systematiska kvalitetsarbete inom området gymnasieskola och vuxenutbildning.
 
Uppdraget ingår i revisionsplanen för år 2025. 
 
Syftet med granskningen har varit att bedöma om kommunstyrelsen bedriver ett ändamålsenligt 
systematiskt kvalitetsarbete. 
 
Azets samlade bedömning utifrån granskningens syfte är att kommunstyrelsen i allt väsentligt bedriver 
ett ändamålsenligt systematiskt kvalitetsarbete inom området gymnasieskola och vuxenutbildning. 
 
Mot bakgrund av granskningen rekommenderar vi kommunstyrelsen att: 
 

- Fortsätta att kontinuerligt följa upp det systematiska kvalitetsarbetet och vid behov besluta om 
åtgärder för förbättring. 

 
- Förtydliga vilka analysdelar inom ramen för huvudmannens rapportering som är 

huvudmannens fristående analys bortom aggregerat resultat av vad rektorerna rapporterar. 
 

- Föra dialog mellan huvudmannanivå och verksamhetsnivå och se över förutsättningarna för 
gymnasiets rektorer att utveckla analyser inom ramen för det systematiska kvalitetsarbetet. 

 
- Tillse att fortsatta utbildningar genomförs i syfte att förtydliga de digitala verksamhetssystem 

som används för rapportering. 
 
Ett annat förbättringsområde som framkommer är att rektorer inom gymnasieskolan upplever tidsbrist 
vid utförande av det systematiska kvalitetsarbetet. De har ett stort antal system som de använder, och 
som framgår i rapporten fungerar inte IT-support för systemen tillfredsställande vilket är tidskrävande 
och påverkar rektorernas arbete negativt. 
 
Vi önskar, senast den 20 januari 2025, kommunstyrelsens skriftliga kommentarer till Azets 
granskningsrapport och våra synpunkter enligt ovan. 
 
Kungälv den 7 oktober 2025 
 
För kommunrevisionen 
 
 
 
Göran Johansson     
Ordförande 



 
Revisorerna i Kungälvs kommun 
  
  

 Till fullmäktige i Kungälvs kommun    
 

Revisorernas bedömning av delårsrapport augusti 2025

Revisionens uppdrag och inriktning på granskningen 
Vi av fullmäktige utsedda revisorer har uppdraget att bedöma om resultatet i 
delårsrapporten per 2025-08-31 är förenligt med de finansiella och 
verksamhetsmässiga mål som fullmäktige beslutat om. Bedömningen avser mål och 
riktlinjer som är av betydelse för god ekonomisk hushållning, såväl finansiella som 
för verksamheten. 
 
Vid granskningen av delårsrapporten har vi biträtts av Azets Revision & Rådgivning 
AB som sakkunnigt biträde. 

 
Vår bedömning är baserad på en översiktlig granskning av delårsrapporten, inriktad 
på övergripande analys och inte på detaljer i redovisningen. Granskningen har utförts 
enligt god revisionssed i kommunal verksamhet. 
 
Vid vår granskning har vi särskilt iakttagit: 
 
Av delårsrapporten framgår beträffande verksamhetsmålen att majoriteten av dessa 
bedöms falla inom kategori 4 ”delvis uppfyllt/svårbedömt”.  

 
Kommunen följer ännu inte lag om kommunal bokföring och redovisning, kap 5 § 4, 
pensionsutbetalningar. Kommunen redovisar inte pensioner intjänade tom 1997 som 
ansvarsförbindelse, utan som en avsättning för pensioner i balansräkningen. Till följd 
av detta är resultatet för högt upptaget i delårsrapporten med 11 mkr och bokförda 
avsättningar är för högt upptagna med 615,8 mkr. 
 
Granskningens resultat presenteras mer detaljerat i bifogad granskningsrapport med 
yttrande från auktoriserad revisor. 
 
Revisorernas samlade bedömning utifrån ovannämnda förhållande innebär att 
det är svårt att bedöma om kommunen kommer att uppnå god ekonomisk 
hushållning vid årets slut. 

 
Kungälv den 24 oktober 2025  
 
 
Göran Johansson Björn Brogren Christina Carlsson
Ordförande Vice ordförande  

  

 

Krister Jildén                                 Anita Dentén  Thomas Karlsson
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